
    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК      МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 30.06.2023                                                               № 141 
  
О внесении изменений в Порядок планирования 
приватизации муниципального имущества 
муниципального образования поселок Мстера, 
утвержденный решением Совета народных 
депутатов от 05.12.2022 № 99 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом     
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера, решил: 

1. Внести изменения в Порядок планирования приватизации 
муниципального имущества муниципального образования поселок Мстера, 
утвержденный решением Совета народных депутатов от 05.12.2022 № 99, 
дополнив пункт 14  абзацем следующего содержания: 

«Оплата приобретаемого покупателем государственного или 
муниципального имущества производится единовременно или в рассрочку. 
Срок рассрочки не может быть более чем один год.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
Глава муниципального образования 
Поселок Мстера, Председатель 
Совета народных депутатов                                                     Н.А. Маслова 


